

Stockholm, 9 oktober, 2008

IBS säljer division i Portugal

IBS har tecknat avtal med All At Work, ett företag som drivs av Luis Costa (f.d. Area Manager för IBS), om försäljning av en division i IBS Portugal. Som tidigare meddelats är det en del av IBS strategi att sälja av icke strategiska verksamheter för att fokusera på Distribution Management Solutions på en global marknad.

Avtalet täcker omkring 90 anställda i Portugal, uthyrning av lokalyta på IBS kontor i Lissabon och Matosinhos, samt övertagande av alla lokalt utvecklade produkter inom produktfamiljerna SII 4GS och SWAP. Divisionen har en prognosticerad intäkt 2008 på ca 40 mkr och i dag negativ lönsamhet. Övertagandet gäller från och med 1 oktober 2008.

”Försäljningen av sådana icke strategiska enheter visar på vår ambition att fokusera på produkter och resurser i vår kärnverksamhet, där vi ser tillväxtpotential på en global marknad”, säger Mark Cockings, Senior Vice President Sales & Marketing. ”Jag är också mycket nöjd med att vi har kunna avveckla denna verksamhet på ett konstruktivt sätt – i stället för att enbart lägga ned produkter och kundsupport har IBS kunnat säkerställa fortsatt stabilitet för både anställda och kunder, med den nya ledningen på All At Work vilken ser utvecklingsmöjligheter för verksamheten i framtiden”

För ytterliggare information, kontakta:

Oskar Ahlberg, Investor Relations Director, IBS AB
Tel: +46-70-244 24 75
oskar.ahlberg@ibs.net

Kort om IBS

Mer än 30 års erfarenhet har gjort IBS till en ledande leverantör av distribution management solutions. IBS huvudsakliga fokus är på distribuerande branscher som; automotive, elektronik, papper & partihandel och läkemedel. Mer än 5 000 kunder i ett 40-tal länder drar nytta av IBS lösningar för snabb och mätbar avkastning på sina IT-investeringar.

IBS B-aktie är listad på OMX Nordic Exchange Stockholm. För mer information, besök gärna www.ibs.se

IBS CORPORATE HEADQUARTERS

P.O. Box 1350, Hemvärmsgatan 8
SE-171 26 Solna, Sweden
Corp Reg No: 556198-7289
Reg Office: Stockholm, Sweden

Tel: +46 8 627 23 00
Fax: +46 8 764 59 65
info@ibs.net
www.ibs.net

